[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 19 – ая                   Решение №182                    27 июля 2016 года

О внесении дополнения в решение Собрания депутатов от 16.12.2015г.

№111  «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

на 2016 год» (в редакции решения от 27.04.2016 года №167)

Рассмотрев представление администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

Р Е Ш И Л О:

1.Дополнить таблицу №1 приложения №1 к решению  Собрания депутатов от  16.12.2015г. №111 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Звениговский муниципальный район»  на 2016 год» (в редакции решения от 27.04.2016 года №167)  следующей строкой:

	8.
	Здание средней школы №1 «Березка», общей площадью 1295,7 кв.м., с земельным участком общей площадью 4627 кв.м.
	РМЭ, Звениговский район п.Красногорский, ул.Александрова, дом 1
	в течение года

2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и размещения на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Президиум Собрания депутатов.

       Председатель Собрания депутатов

       Звениговского муниципального района                                 Н.Н.Козлова